Diretoria Geral

Ato

Ato da Presidência

Processo Administrativo nº 8840/2022 (PROAD)
Interessado(a): RODRIGO DE MELLO MAI (102245)
Assunto: SEGESP - Migração de Regime Previdenciário - Servidores

DECLARAÇÃO

Declaro, para fins do disposto no artigo 3º, §§ 1º a 8°, da Lei nº 12.618/2012, com a redação dada pela Lei nº 14.463 de 26 de outubro de 2022,
combinado com o artigo 3° da Resolução Conjunta STF/MPU n° 3/2018, que o valor do benefício especial a que faz jus o(a) servidor(a) RODRIGO
DE MELLO MAI, ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, corresponde a R$ 951,27 (novecentos e cinquenta e um reais e
vinte e sete centavos) na data da opção pelo regime de previdência complementar instituído pelo mencionado diploma legal, nos termos do artigo
40, § 16, da Constituição Federal. Publique-se. Dê-se ciência.

RICARDO HOFMEISTER DE ALMEIDA MARTINS COSTA
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Processo Administrativo nº 9163/2022 (PROAD)
Interessado(a): REJANE LINCK PINTO (44148)
Assunto: SEGESP - Migração de Regime Previdenciário – Servidores

DECLARAÇÃO

Declaro, para fins do disposto no artigo 3º, §§ 1º a 8°, da Lei nº 12.618/2012, com a redação dada pela Lei nº 14.463 de 26 de outubro de 2022,
combinado com o artigo 3° da Resolução Conjunta STF/MPU n° 3/2018, que o valor do benefício especial a que faz jus o(a) servidor(a) REJANE
LINCK PINTO, ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, corresponde a R$ 18.668,53 (dezoito mil seiscentos e sessenta e oito
reais e cinquenta e três centavos) na data da opção pelo regime de previdência complementar instituído pelo mencionado diploma legal, nos
termos do artigo 40, § 16, da Constituição Federal. Publique-se. Dê-se ciência.

RICARDO HOFMEISTER DE ALMEIDA MARTINS COSTA
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Processo Administrativo nº 8837/2022 (PROAD)
Interessado(a): FABIANA PANDOLFO CHERUBINI (94463)

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3899/2024 Data da disponibilização: Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024.

Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região

Ricardo Hofmeister de Almeida Martins Costa

Presidente

Alexandre Corrêa da Cruz

Vice-Presidente

Laís Helena Jaeger Nicotti

Corregedora Regional

Maria Madalena Telesca

Vice-Corregedora Regional

Av. Praia de Belas, 1100, Menino Deus, Porto Alegre/RS

CEP: 90110903

Telefone(s) : 51-3255-2000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 209919

Diretoria Geral 1
  Ato 1
    Ato da Presidência 1
  Portaria 2
    Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas 2

Assunto: SEGESP - Migração de Regime Previdenciário – Servidores

DECLARAÇÃO

Declaro, para fins do disposto no artigo 3º, §§ 1º a 8°, da Lei nº 12.618/2012, com a redação dada pela Lei nº 14.463 de 26 de outubro de 2022,
combinado com o artigo 3° da Resolução Conjunta STF/MPU n° 3/2018, que o valor do benefício especial a que faz jus o(a) servidor(a) FABIANA
PANDOLFO CHERUBINI, ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal,
corresponde a R$ 7.019,46 (sete mil e dezenove reais e quarenta e seis centavos) na data da opção pelo regime de previdência complementar
instituído pelo mencionado diploma legal, nos termos do artigo 40, § 16, da Constituição Federal. Publique-se. Dê-se ciência.

RICARDO HOFMEISTER DE ALMEIDA MARTINS COSTA
Presidente do TRT da 4ª Região/RS

Portaria

Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA nº 322, de 26 de janeiro de 2024. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 6.703, de 1º-12-2023, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 4-12-2023, e considerando o que consta no PA nº 440/2024, resolve: TORNAR SEM EFEITO, a contar da
publicação, a Portaria nº 188, de 22 de janeiro de 2024, publicada no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho de 24-01-2024, que designou o
servidor FELIPE LUCKMANN (86380), ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer, em substituição, a função
comissionada de ASSISTENTE-CHEFE DE SEÇÃO-FC05, do Núcleo de Educação a Distância, nos impedimentos legais do titular. MARIA
AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

PORTARIA nº 323, de 26 de janeiro de 2024. A DIRETORA DA SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 4ª REGIÃO, usando das atribuições que lhe foram subdelegadas pela Portaria nº 6.703, de 1º-12-2023, publicada no Diário
Eletrônico da Justiça do Trabalho de 4-12-2023, e considerando o que consta no PA nº 440/2024, resolve: DESIGNAR, a contar da publicação, o
servidor CARLOS ROBERTO VARGAS SCHULTZ (82872), ocupante do cargo de Analista Judiciário, Área Administrativa, para exercer, em
substituição, o cargo em comissão de ASSISTENTE-CHEFE DE SEÇÃO-FC05, no NÚCLEO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA, nos impedimentos
legais do titular. MARIA AUGUSTA KINNEMANN, Diretora da Secretaria de Gestão de Pessoas.

ÍNDICE

3899/2024 Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região 2
Data da Disponibilização: Segunda-feira, 29 de Janeiro de 2024

Código para aferir autenticidade deste caderno: 209919

	Tribunal Regional do Trabalho da 4ª Região
	Diretoria Geral
	  Ato
	    Ato da Presidência
	  Portaria
	    Portaria Secretaria de Gestão de Pessoas

		2024-01-29T17:15:45-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148